

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	Ремонт крылец									
	Демонтаж плитки					180р.	50,0	кв.м.	9 000,0р.	9 000,0р.
	Демонтаж и перемещение бетона					3 500р.	1,3	куб.м.	4 550,0р.	4 550,0р.
	Установка опалубки под крыльца	410,0р.	3,0	кв.м	1 230,0р.	360р.	3,0	кв.м	1 080,0р.	2 310,0р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов под крыльца	35 500,0р.	0,1	тонн	3 550,0р.	9 100р.	0,1	тонн	910,0р.	4 460,0р.
	Бетонирование крылец	4 500,0р.	1,6	куб.м	7 200,0р.	3 500р.	1,6	куб.м	5 600,0р.	12 800,0р.
	Укладка плитки с затиркой швов	250,0р.	63,0	кв.м.	15 750,0р.	800р.	63,0	кв.м.	50 400,0р.	66 150,0р.
	Всего по разделу I	99 270,0р.								

Всего по всем разделам:

99 270,0р.

Непредвиденные затраты	2,0%	1 985р.
Накладные расходы	3,2%	3 177р.
Транспортные расходы		10 000р.
Итого		114 432,0р.
Работ		71 540,0р.
Материалов		27 730,0р.

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	Подготовительные работы									
	Демонтаж и перемещение щебня					450р.	8,0	куб.м.	3 600,0р.	3 600,0р.
	Демонтаж плитки (40 x 40 см)					180р.	76,0	кв.м.	13 680,0р.	13 680,0р.
	Демонтаж бордюра с сохранением и отчисткой					150р.	126,0	п.м.	18 900,0р.	18 900,0р.
	Демонтаж асфальта					150р.	77,0	кв.м.	11 550,0р.	11 550,0р.
	Демонтаж - монтаж фасада с резкой					400р.	60,0	п.м.	24 000,0р.	24 000,0р.
	Демонтаж и перемещение бетона					3 500р.	2,0	куб.м.	7 000,0р.	7 000,0р.
	Демонтаж песка из-под дорожек					450р.	8,0	куб.м.	3 600,0р.	3 600,0р.
	Демонтаж дерна					450р.	3,0	куб.м.	1 350,0р.	1 350,0р.
	Всего по разделу I				83 680,0р.					
II	Устройство площадки									
	Разработка грунта механизированным способом с доработкой вручную					650р.	45,0	куб.м.	29 250,0р.	29 250,0р.
	Настил поверхности геотекстилем в 1 слой (плотность 350 г/м.кв.)	65,5р.	350,0	кв.м.	22 925,0р.	250р.	350,0	кв.м.	87 500,0р.	110 425,0р.
	Устройство основания из ПГС (толщина 150 мм)	1 690р.	49,1	куб.м	82 979,0р.	650р.	49,1	куб.м	31 915,0р.	114 894,0р.
	Устройство выравнивающего слоя из песка (толщина 40 мм)	900р.	13,2	куб.м	11 880,0р.	650р.	13,2	куб.м	8 580,0р.	20 460,0р.
	Монтаж бордюра пластикового					250р.	127,6	п.м.	31 900,0р.	31 900,0р.
	Монтаж бордюра ж/б					480р.	12,0	п.м.	5 760,0р.	5 760,0р.
	Монтаж тротуарной плитки с затиркой	120,0р.	127,0	мешков	15 240,0р.	800р.	352,9	кв.м.	282 320,0р.	297 560,0р.
	Цемент М500 (укладка плитки на отмотку и монтаж ж/б бордюра)	325,0р.	40,0	мешков	13 000,0р.					13 000,0р.
	Всего по разделу II				623 249,0р.					

Всего по всем разделам:

706 929,0р.

Непредвиденные затраты 2,0% 14 139р.

Накладные расходы 3,2% 22 622р.

Транспортные расходы 15 000р.

Итого 758 689,3р.

Работ 560 905,0р.

Материалов 146 024,0р.